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Koulunkäynninohjaajan valinta määräaikaiseen työsuhteeseen ajalle 11.8.2026-
1.6.2027/ Sijoituspaikkana Koskenkylän koulu/ Matilda Lehtoranta 
  
 
Perustelut Koululle myönnetyn resurssin ja oppilaiden tuen tarpeen, sekä 

oppimisen edellytyksiä tukevien opetusjärjestelyn mahdollistamisen 
perusteella Koskenkylän kouluun on lupa rekrytoida lukuvuoden 2026-
2027 ajaksi määräaikainen koulunkäynnin ohjaaja. Määräaikaisen 
ohjaajan työhön kuuluu oppilaiden ohjaaminen ja avustaminen 1-6 
luokan opetusryhmissä, erityisesti ryhmissä opiskelevien tukea 
tarvitsevien oppilaiden kanssa. Lisäksi määräaikainen koulunkäynnin 
ohjaaja tulee työskentelemään aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaajana 
Koskenkylän koulussa lukuvuonna 2026-2027. 
Matilda Lehtoranta on toiminut lukuvuonna 2025-2026 määräaikaisena 
koulunkäynnin ohjaajana edellä mainituissa tehtävissä. Lisäksi hän on 
lukuvuoden aikana suorittanut oppisopimuksella kasvatus- ja ohjausalan 
ammattitutkinnon Ekamiin. Lehtoranta valmistuu toukokuussa 2026. 
Matilda Lehtoranta on hakenut koulunkäynnin ohjaajan paikkaa 
Kuntarekryn kautta 10.4.2026. Hän on hakenut ainoastaan Koskenkylän 
kouluun. Lehtorannan valintaa puoltaa hänen sitoutumisensa ohjaajan 
työhön, oppilaantuntemus ja positiivinen asenne sekä kyky toimia 
ohjaajana eri oppiaineissa ja opetusryhmissä. Aikaisemmin näytetyn 
osaamisen, motivaation ja oman halukkuutensa perusteella Matilda 
Lehtoranta esitetään valittavaksi määräaikaiseksi 
koulunkäynninohjaajaksi Koskenkylän kouluun ajalle 11.8.2026-
1.6.2027. 

 
Päätös Koulunkäynninohjaajan tehtävään ajalle11.8.2026-1.6.2027, 

sijoituspaikkana Koskenkylän koulu, valitaan Matilda Lehtoranta. 
Tehtävässä ei ole koeaikaa. 

 
 
 Päätös on järjestelmäallekirjoitettu 
 

Auli Saarinen 
Koulutuspäällikkö 

 
 
Jakelu Matilda Lehtoranta 
 Koskenkylän koulu 
 Sivistyslautakunta 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Loviisan kaupungin kirjaamoon 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on se Loviisan kaupungin  
toimielin, jonka alla päätöksen tehnyt viranhaltija toimii. 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa    
Käyntiosoite: Mariankatu 12 A  
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi  
Puhelinnumero: 019-555 555  
 
Kirjaamon aukioloaika on  
ma–ke ja pe klo klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–15.00 
to klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–17.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loviisan 
kaupungin kirjaamosta. 


